
MK: LUMECLIP – КОРИСНИЧКО УПАТСТВО 
 

TX-200 Соларна ламба за декорација и осветлување 

 

 
 

Карактеристики: 

• Вграденa батерија со голем капацитет 

• Високосветлечка LED сијалица 5630 

• Три режими на работа 

• Интелигентен алгоритам за сензор за движење 

• Едноставна монтажа со држач 

• Монтажа на ѕид со штрафови 

Спецификации: 

• Модел: TX-200 

• Опции на светлина: Топло бела, ладно бела (опционално) 

• Боја на куќиште: Бело или црно (опционално) 

• Соларен панел: 5V / 200mA 

• Батерија: 3.7V / 1200mAh 

• Димензии (Д×Ш×В): 200×40,5×25mm 

• Опсег на детекција: До 500 детекции 

• Детекциско растојание: 6–10 метри 

Упатство за користење: 

• Копче MODE: Притиснете и задржете 2 секунди за вклучување. Со кратко притискање 

се менуваат трите режими. По третиот режим, кратко притискање ја исклучува ламбата. 

• Жлеб за држач: По поставувањето на држачот, ламбата директно се вметнува во 

централниот жлеб на задниот дел. 

• Жлебови за штрафови: Се наоѓаат на левата и десната страна од задниот дел и имаат 

облик на тиква. Штрафовите може директно да се вметнат во жлебовите за монтажа на 

ѕид. 

Режими на осветлување: 

• MODE 1: Ламбата автоматски се вклучува навечер. Кога ќе детектира движење, 

засветува посилно 13 секунди, а потоа повторно се намалува. 

• MODE 2: Ламбата автоматски се вклучува навечер. Кога ќе детектира движење, 

засветува посилно, а 13 секунди по престанокот на движењето, целосно се гаси. 

• MODE 3: Ламбата останува слабо осветлена во текот на ноќта и се исклучува на 

разденување. 



Статус на индикаторското светло: 

• Црвено: Бавно трепка при полнење во режим 1 

• Сино: Бавно трепка при полнење во режим 2 

• Розово: Бавно трепка при полнење во режим 3 

• Црвено (брзо трепкање): Индикација за заштита од низок напон 

Важно: 

• Инсталирајте на место со директна сончева светлина за оптимална работа.  

• Не поставувајте во области изложени на силно улично осветлување, бидејќи тоа може 

да го наруши сензорот. 

• Не е погодно за деца под 6 години. 

Упатство за рециклирање и одлагање: 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: LUMECLIP – UDHËZUESI I PËRDORIMIT 

 

TX-200 Llamba diellore për dekorim dhe ndriçim 

 

 
 

Karakteristikat: 

• Bateri e integruar me kapacitet të lartë 

• Llambë LED 5630 me ndriçim të lartë 

• Tre mënyra të ndryshme ndriçimi 

• Algoritëm inteligjent i sensorit të lëvizjes 

• Instalimi i thjeshtë me mbajtëse 

• Montim në mur me vida 

Specifikimet: 

• Modeli: TX-200 

• Opsionet e ndriçimit: Dritë e bardhë e ngrohtë, dritë e bardhë e ftohtë (opsionale) 

• Ngjyra e mbështjellësit: E bardhë ose e zezë (opsionale) 

• Paneli diellor: 5V / 200mA 

• Bateria: 3.7V / 1200mAh 

• Përmasat (G×L×H): 200×40.5×25mm 

• Gama e zbulimit: Deri në 500 zbulime 

• Distanca e sensorit: 6–10 metra 

Udhëzime për përdorim: 

• Butoni MODE: Mbajeni shtypur për 2 sekonda për ta ndezur. Me një shtypje të shkurtër, 

ndryshoni ndërmjet tre mënyrave. Pas mënyrës së tretë, një shtypje e shkurtër e fik llambën. 

• Gryka për mbajtëse: Pasi të jetë instaluar mbajtësja, trupi i llambës futet drejtpërdrejt në 

gropën qendrore të pjesës së pasme. 

• Vendet për vida: Të vendosura në të majtë dhe në të djathtë të pjesës së pasme, me formë 

kungulli. Vidat mund të futen drejtpërdrejt në këto vende për montim në mur. 

Mënyrat e ndriçimit: 

• MODE 1: Llamba do të ndizet automatikisht gjatë natës. Kur zbulohet lëvizje, ndriçimi rritet 

për 13 sekonda, pastaj zvogëlohet sërish. 

• MODE 2: Llamba do të ndizet automatikisht gjatë natës. Kur zbulohet lëvizje, ndriçimi rritet, 

pastaj fiket plotësisht 13 sekonda pasi të mos ketë më lëvizje. 

• MODE 3: Llamba do të qëndrojë e ndezur me ndriçim të ulët gjatë gjithë natës dhe do të fiket 

në agim. 



Gjendja e dritës treguese: 

• E kuqe: Pulson ngadalë gjatë karikimit në mënyrën 1 

• Blu: Pulson ngadalë gjatë karikimit në mënyrën 2 

• Rozë: Pulson ngadalë gjatë karikimit në mënyrën 3 

• E kuqe (pulson shpejt): Tregon mbrojtje nga tensioni i ulët 

Shënime të rëndësishme: 

• Instaloni llambën në një vend me rreze të drejtpërdrejtë të diellit për performancë optimale. 

• Mos e instaloni në vende ku ka ndriçim të fortë nga dritat e rrugës, pasi mund të ndërhyjë në 

funksionimin e sensorit. 

• Nuk është e përshtatshme për fëmijë nën 6 vjeç. 

Udhëzime për riciklimin dhe asgjësimin: 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


